
Sherpa ski school - Hochkar 2014

11.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/lyzovani-v-rakousku/nassfeld/text.pdf

Hochkar 2014

 

datu

m:

leden - duben 2014, vždy p ondělí - čtvrtek

cena:

individuelní dle objednávky

 

 

Oblíbené zimní letovisko Hochkar.

Hochkar je vzdálen pouhých 375km od Olomouce.

Předhůří Alp zajišťuje jistotu sněhové pokrývky od

prosince do konce dubna. Místní upravené sjezdovky

skýtají rozmanitost pro všechny nadšené lyžaře,

snowbaordisty i telemarkisty. V malebném areálu se

nachází 9 dopravních zařízení a bezmála 19 km sjezdovek.

Odbavovací kapacita 16tis. osob za hodinu. Průměrný

sněhový příděl za zimu zde bývá i 2,5m. Jistotu sněhu

dodávají sněhová děla.

 

Odbavovací zařízení: 5x 4sedačková lanovka,  1x

2sedačková lanovka, 2x vlek, 1x cvičný vlek pro děti.

 

Program: amphibio výuka s učitelem lyžování

v ceně:

zábavná výuka lyžování,

náplní je zdokonalení vaše jízdního stylu nebo přivyknutí si na styl nový,

výuka zaměřená také na zdokonalení carvingu ve všech typech,

ochotně vám vybereme a půjčíme danou lyži, která bude odpovídat vašemu naturelu a jízdnímu projevu,

"amphibio výuka" není pouze jízda na nových lyžích, lyže jsou "levá a pravá", tak jako naše chodidla,

ambhibio výuka je jiný přístup k výuce lyžování, velmi vhodný i pro seniorské lyžování,

věnujeme se klientovi individuelně a intenzivně, pokroky s profesionálním učitelem lyžování se dostaví již po pár jízdách, uvidíte, že

vás lyžování bude o něco více bavit :)

 

na vyžádání také výuka snowboardingu či telemarku,

výuku garantují špičkoví lektoři projektu skicamp.cz a sherpa ski teamu,

v ceně testovací lyže Elan - modely Amphibio, Lightskiing a modely lyží ze závodního oddělení,

videorozbor,

certifikát o účasti.

 

možnost odkoupení testovacích lyží Elan,

profesionální poradenství při výběru nového vybavení.

 

strana 1 / 4



Sherpa ski school - Hochkar 2014

11.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/lyzovani-v-rakousku/nassfeld/text.pdf

Možnost zajištění ubytování při vícedenním lyžování ev. spolujízdu.

strana 2 / 4



Sherpa ski school - Hochkar 2014

11.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/lyzovani-v-rakousku/nassfeld/text.pdf

 

individuelní akce na objednávku

- pro jednotlivce

- rodiny s dětmi (navíc dětský instruktor)

- možnost zajištění více lektorů pro větší skupiny

 

 

 

Ubytování:

Info: možno zajistit dle předchozí objednávky.

 

Skipas:

není v ceně

zakoupení na místě dle počtu dnů, možnosti ubytování, počtu skupiny apod.

 

Pojištění:

není v ceně

Doporučujeme uzavřít

 

Podmínky:

informace k platbě individuálně na info@skicamp.cz.

 

Více info.:

info@skicamp.cz

+420 608 473 100

strana 3 / 4



Sherpa ski school - Hochkar 2014

11.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/lyzovani-v-rakousku/nassfeld/text.pdf

www.skicamp.cz

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 4 / 4

http://www.skicamp.cz
http://www.tcpdf.org

